3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.04.2024                                                                                               №32-р
О подготовке и проведении
мероприятия «Дни креативных

практик в городе
Ханты-Мансийске»

В целях содействия развитию креативных, инновационных индустрий в сфере малого и среднего предпринимательства, вовлечения молодежи и студентов в реализацию предпринимательских креативных, инновационных проектов, в соответствии с Федеральным законом                        от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятия «Дни креативных практик в городе Ханты-Мансийске».
2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке                      и проведению мероприятия «Дни креативных практик в городе             Ханты-Мансийске» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3.Определить ответственными за подготовку и проведение мероприятия «Дни креативных практик в городе Ханты-Мансийске» управление экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска и муниципальное бюджетное учреждение «Центр молодежных проектов».
4.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска              в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.
Исполняющий полномочия

Главы города
Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская
Приложение

к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 27.04.2024 №32-р
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятия «Дни креативных практик в городе Ханты-Мансийске»

(далее – организационный комитет)
	Дунаевская

Наталья Аркадьевна

	–
	первый заместитель Главы города                           Ханты-Мансийска, председатель организационного комитета

	Сигарев

Максим Петрович
	–
	начальник управления экономического развития                 и инвестиций Администрации города                     Ханты-Мансийска, заместитель председателя организационного комитета

	Закусило

Виктор Викторович
	–
	начальник отдела развития предпринимательства              и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города                       Ханты-Мансийска, секретарь организационного комитета

	Члены организационного

комитета:

	Линкер

Анна Сергеевна

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов»

	Липарчук

Наталья Арсеньевна

	–
	начальник управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Максимова

Елена Александровна

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр»

	Максимчук

Петр Александрович
	–
	начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	Илауски

Ксения Евгеньевна

	–
	искусствовед, член Союза дизайнеров России, индивидуальный предприниматель, основатель брендов креативных индустрий (по согласованию)

	Панькова

Лилия Рифовна
	–
	заместитель начальника отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Новикова

Наталья Сергеевна
	–
	генеральный директор частного учреждения дополнительного профессионального образования «Карьера», заместитель председателя Координационного совета по развитию малого                  и среднего предпринимательства                                    при Администрации города Ханты-Мансийска                      (по согласованию)